
               

1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO 
ROZSAHU  
(nejedná se o postup dle zákona č. 134/2016Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění, jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s vnitřním 
předpisem) 
 
Forma zadání: 
Dle vnitřního předpisu města Nový Jičín Směrnice č. 7/2023 Zadávání a realizace veřejných 
zakázek. 
 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 
Identifikační číslo (IČO) 00298212 
DIČ CZ00298212 
Obchodní jméno Město Nový Jičín  
Adresa sídla: Masarykovo náměstí 1/1 
 741 01 Nový Jičín 
 
2. DRUH, PŘEDMĚT, DOBA PLNĚNÍ A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 
Druh zakázky: služba 
 
Název předmětu zakázky:  
„ProSenior Nový Jičín Domeček - architektonicko-urbanistická studie“ 
 
Specifikace předmětu zakázky: Předmětem zakázky je zpracování studie nového sídla 
vybraných sociálních služeb poskytovaných Městem Nový Jičín. Jedná se o službu denního 
stacionáře, odlehčovací službu a terénní pečovatelskou službu.  
Požadavky zadavatele na prostory budoucího sídla a navazující okolí, a dále na podmínky 
zpracování studie jsou vymezeny v návrhu Smlouvy o dílo, který je přílohou č. 1 této Výzvy.  
 
Místo plnění zakázky: Sídlo zadavatele na adrese Městský úřad Nový Jičín, Odbor rozvoje a 
investic, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 
 
Předpokládaná doba zahájení plnění zakázky: červen 2024 
 
Předpokládaná hodnota zakázky: 400.000 Kč bez DPH  
 
 
3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  
Celková nabídková cena bude stanovena a uvedena v české měně v členění na celkovou 
nabídkovou cenu bez DPH, výši DPH a celkovou nabídkovou cenu včetně DPH. Celková 
nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky 
včetně nákladů souvisejících. 
Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
 
V případě potřeby vysvětlení zadávacích podmínek je možno písemně podat dotaz 
prostřednictvím nástroje E-ZAK.  
 
Do termínu lhůty pro podání nabídky uchazeč vloží požadovanou celkovou nabídkovou cenu 
bez DPH do elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK. Vložená cena je 
konečná, jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu bez aukce. 



               

2 
 

 
4. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky jsou tyto části: 

 Smlouva o dílo zpracovaná v souladu s předloženým návrhem (viz příloha č. 1). 
 Celková nabídková cena v podobě a členění dle bodu 3. této Výzvy. 
 Doklady prokazující kvalifikaci dodavatele dle bodu 6. této Výzvy. 

 
Nabídka včetně všech příloh bude podána pouze v elektronické podobě a to 
prostřednictvím nástroje E-ZAK.  
 
 
5.  UZAVŘENÍ SMLOUVY 
Uchazeč, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější, je povinen poskytnout 
zadavateli součinnost potřebnou do doby uzavření smlouvy. 
 
 
6.  POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 Profesní způsobilost 
Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v něm zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci pokrývající celý předmět veřejné zakázky,  
c) doklad osvědčující odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje - autorizace v oboru architektura (A.1) nebo autorizace se 
všeobecnou působností (A.0), podle zákona č.360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel současně uvede, v jakém vztahu je k němu 
osoba, prostřednictvím které odbornou způsobilost zabezpečuje (ve formě čestného 
prohlášení). Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění profesní způsobilosti v prosté 
kopii. 
  

 Technická způsobilost 
 

Zadavatel požaduje: 
a) seznam služeb poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně 

uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, 
Způsob prokázání: 

a) Ze seznamu služeb musí vyplývat alespoň následující údaje: 
 obchodní firma/název objednatele, 
 předmět služby projektové práce ve stupni studie nebo dokumentace pro stavební 

povolení a dokumentace pro provádění staveb, budov občanské vybavenosti  
 doba poskytnutí služby, 
 skutečný finanční objem poskytnuté služby, 
 kontaktní osoba objednatele, u které bude možné poskytnutí služby ověřit.  

 
 
 
 
 



               

3 
 

Z předloženého seznamu musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období 
poskytoval alespoň 2 služby na: 

- projektové práce na zpracování architektonické studie ve finančním objemu min. 
150.000 Kč bez DPH za jednu službu 

nebo 
- zpracování projektové dokumentace ve finančním objemu min. 500.000 Kč bez DPH 

za jednu službu, 
ze kterých min. 1 služba musí být na stavbu občanské vybavenosti. Další služba může být na 
stavbu pro hromadné bydlení. 
 
Rovnocenným dokladem k prokázání výše uvedeného kritéria je zejména smlouva s 
objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 
 
 
7. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídek. V rámci pravidel pro hodnocení 
nabídek zadavatel stanovuje následující kritérium hodnocení, kterému přiděluje níže uvedenou 
váhu.  
Celková nabídková cena 100 %  
V případě rovnosti nejnižších nabídkových cen bude vybrána ta nabídka, která byla zadavateli 
doručena dříve, tedy dříve doručená nabídka se bude považovat za nejvýhodnější nabídkovou 
cenu. 
 
 
8. PRÁVA ZADAVATELE 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit s udáním důvodu. 
 
 
9. PŘÍLOHY  
Nedílnou součástí této Výzvy je: 
Příloha č. 1 - návrh Smlouvy o dílo 
 
   
 
                               
 
V Novém Jičíně 3.6.2024 
 
 

………………………………………………………. 
                                                                       Ing. arch. Jitka Pospíšilová 

                                                                         vedoucí Odboru rozvoje a investic  


		2024-06-03T14:27:09+0200
	Ing. arch. Jitka Pospíšilová




